
 
 

 
via S. Croce 77 via Sommarive 18 www.fbk.eu 
I- 38122 Trento I- 38123 Povo di Trento 
Tel. : +39 0461 210111 Tel. : +39 0461 314444 

 

Trento, 03 giugno 2020 

 

 

OGGETTO: AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO ex art. 76 - D. Lgs. 50/2016 

nella procedura negoziata per l’affidamento in accordo quadro con unico operatore 

economico dei lavori di finitura di opere generali da eseguirsi presso le sedi della 

Fondazione Bruno Kessler per il quadriennio 2020 - 2023. CIG: 8218570284 

 

Si comunica che il contratto per l’affidamento in accordo quadro con unico operatore economico 
dei lavori di finitura di opere generali, aggiudicato all’operatore economico FONTANA SNC DI 
ZANDONAI RENATO E MIORELLI MAURIZIO, con sede in TRENTO via G.B. Trener n.10, Partita 
Iva 00683910228, è stato stipulato in data 02 giugno 2020 per un importo di aggiudicazione 
corrispondente a Euro 69.550,00 al netto dell’iva e degli oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a Euro 2.000,00. 
Il presente avviso, inoltrato agli offerenti nella procedura in oggetto in funzione degli obblighi di 

comunicazione ex art. 76 comma 5 lett. d) del D.lgs. 50/2016, viene pubblicato ai sensi dell’art. 29 

del Codice dei contratti pubblici sul sito “Amministrazione Trasparente” FBK al link: 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-

aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.04-Accordo-quadro-per-

interventi-di-tinteggiatura-e-altre-opere-di-finitura 

 

       Paola Angeli 

       Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 

        
      (documento firmato in originale) 

 

https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.04-Accordo-quadro-per-interventi-di-tinteggiatura-e-altre-opere-di-finitura
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.04-Accordo-quadro-per-interventi-di-tinteggiatura-e-altre-opere-di-finitura
https://trasparenza.fbk.eu/Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/Procedure-di-gara/2020.04-Accordo-quadro-per-interventi-di-tinteggiatura-e-altre-opere-di-finitura

